Tempus Open - Dominik Jackiewicz

Dominik Jackiewicz

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Frisim (50) Personbasta: 00:26.26 AQUA-poang: 504 Datum: 2012-07-19 Tavling: Extralopp

(50m) 2012

Tid

00:47.55

00:35.96

00:31.04

00:29.41

00:28.47

00:28.29

00:27.33

00:27.15

00:27.07

00:26.62

00:26.33

00:26.26

AQUA
85
196
305
359
396
403
447
456
460
484
500

504

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2007-06-08

2009-06-13

2010-06-12

2010-05-09

2011-06-11

2011-06-19

2012-05-06

2012-06-30

2013-05-18

2013-04-07

2013-06-08

2012-07-19

Tavling

RISGSIM 2007

RIS6SIM 2009

Risosim

Jéns Svanbergsimmet 2010
Ris6sim

UGP3 / Bockstensdoppet
Jéns Svanbergsimmet 2012
Bockstensdoppet 2012
Neptuniaden

Jéns Svanbergsimmet 2013
Risosim 2013

Extralopp (50m) 2012


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=279988
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=279988&amp;event=12&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=279988&amp;event=12&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=279988&amp;event=12&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=279988&amp;event=12&amp;Result_sort=result_date

